
N° FFCT : 07501

N° FBC : BE 86-18

SOCIETE ORGANISATRICE : AUDAX TOURNAI 708618

NOM  DU RESPONSABLE : Michel Duhaut BREVET DE : 600 km

ADRESSE : 39 rue JB Carnoy DATE : 15/06/2013

B 7540 Rumillies HEURE DE DEPART : 06:00:00

© Daniel Cauchie Homologation

Ouvert à Fermé à

C 0 WARCHIN TOURNAI 0 0

Vers Chée de Bruxelles et route de l'Orient 0

Antoing N 503 7 7

Maubray 4 11

Calenelle prendre le halage 3 14

Peruwelz 7 21

Harchies Vers Pommeroeul et Hensies 7 28

Quievrain TD 10 38

Audregnies TD Autreppe 4 42

Autreppe D 24 4 46

France D 24 46

Bavay centre ville suivre Avesnes D 961 droite D 32 7 53

Berlaimont D 32 droite suivre la Sambre 13 66

Hachette gauche traverser la Sambre D 32 9 75

75

C 1 MAROILLES - Contrôle Libre D 959 ou photo du panneau du lieu de contrôle 3 78 08h18 11h12

Prisches D 32 D 26 6 84

Le Nouvion en Thiéraches D 26 8 92

Chiny D 26 92

Gomont D 26 D 967 14 106

Sains 14 120

Crécy S Serre D 967 17 137

C 2 LAON - Contrôle Libre D 7 ou photo du panneau du lieu de contrôle 12 149 10h23 15h56

Cessières D 26 D552 9 158

Faucoucourt D 14 RF D 13 10 168

Coucy le Château D 5 D 934 10 178

Blérancourt D 934 D 130 13 191

Cuts D 130 6 197

Carlepont 5 202

Oilencourt 5 207

Choisy au Bac D 66 10 217

C 3 COMPIEGNE - D 332 D 973 3 220 12h30 20h40

Pierrefonds D 973 13 233

Villers Cotterêt D 936 17 250

La Ferté Milon 6 256

Maroeuil s Ourcq 7 263

C 4
MAY EN MULTIEN -             

Contrôle Libre
D 420 D 332 ou photo du panneau du lieu de contrôle 10 273 14h10 00h12

Betz D 332 13 286

Crepy en valois D 116 RF 10 296

C 5 COMPIEGNE D 36 ou photo du panneau du lieu de contrôle 25 321 15h40 03h24

Local  Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199 6:00

LOCALITES Route Commentaires
Km 

partiel

Km 

Total

CONTRÔLE

Contact - 1 Rue Pierre Sausvage - Tél +(33) 892683104

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX BREVET RANDONNEUR BELGE

Code ACP :

Homologation :
LIEU DE DEPART : Comité de quartier 199 Vieux Chemin d'Ath 7548 Warchin -Tél 00 32 477 56 06 98
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Estrée St Denis D 36 14 335

St Just en Chaussée D 74 D 23 D 151 19 354

Froissy D 151 17 371

C 6
GRANDVILLIERS -           

Contrôle Libre
D 124  D 8 ou photo du panneau du lieu de contrôle 24 395 17h50 08h20

Conty D 920 20 415

Ailly s Noye 16 431

Moreuil D 54 9 440

Andechy D 139 20 460

Goyencourt 4 464

C 7 CHAULNES - Contrôle Libre D150 D164 D146 ou photo du panneau du lieu de contrôle 10 474 20h36 13h36

Combles D 172 27 501

Sailly Saillisel 1 502

Mesnil en Arrouaise 3 505

Bus D 19 3 508

Bertincourt D 18 2 510

Lagnicourt Marcel D 14 9 519

Quéant 519

Cagnicourt D 13 8 527

C 8 ARLEUX - Contrôle Libre D 47 D 47 E ou photo du panneau du lieu de contrôle 12 539 22h46 17h56

Cantin D 135 4 543

Roucourt D 135 3 546

Lewarde 2 548

Montignies en Ostrevent D 26 4 552

Pecquencourt D 47 2 554

Marchienne Forêt 6 560

Beuvry la Forêt 8 568

Landas 2 570

Aix 2 572

Mouchin 3 575

Rumes 6 581

Tournai 9 590

C 9 WARCHIN 6 596 0h48 22h00
Télécharger le parcours ici : http://www.openrunner.com/index.php?id=2179106

Local  Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199
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